Trabalhando para você

Av. José Bezerra Sobrinho, Centro – Tamandaré/PE.

CEP. 55.578-000 – CNPJ: 01.596.018/0001-60

RELATÓRIOS DE AUDITORIAS
(ITEM 22, ANEXO II, Resolução T. C. nº 37/2016)

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro, para os devidos fins, que durante o exercício financeiro

de 2016 não foi instaurado na Prefeitura Municipal de Tamandaré, nenhum

Relatório de Auditoria realizado pelo Controle Interno, nos termos da

Resolução T. C. Nº. 37/2016 - Anexo II.

Tamandaré - PE, 30 de Dezembro de 2016.

CONTROLE INTERNO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 H

IL
D

O
 H

A
C

K
E

R
 JU

N
IO

R
A

cesse em
: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 84059124-a700-49f6-87dd-6211951a7874